
j1lnive,midad ,,thiionat de 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av.liolitiu 5150 44(X) - Salta 
Tel U1387,425-54(18 - Far l0387)4:'s-54-tv 

Repuhlica Art:enluta 
...... 

Expediente EXA N° 8076/2019 
Resolución CD-EXA N° 162/2019 

Salta, 17 de abril de 2019 

VISTO: 
Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Inscripción de 

Interesados para cubrir un (1) cargo interino con carácter de suplente de Profesor Adjunto, 
Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura Fundamentos de la Matemática, de la carrera 
Profesorado en Matemática (plan 1997) y Optativa Licenciatura en Matemática (plan 2000), 
que se dicta en esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que de fs. 14 rola Acta de Cierre de Inscripciones donde consta no haberse recibido 
ninguna inscripción. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 18, aconseja: declarar desierto el 
presente llamado a inscripción de interesados, por no registrar inscripción. 

Que el Consejo Directivo en su sesión de ordinaria del 15/04/19, aprueba por 
unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1 ° : Declarar desierto el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
cargo interino con carácter de suplente de Profesor Adjunto, Dedicación Semiexclusiva, para 
la asignatura Fundamentos de la Matemática, de la carrera Profesorado en Matemática (plan 
1997) y Optativa Licenciatura en Matemática (plan 2000), que se dicta en esta Unidad 
Académica, convocado por RESCD-EXA 096/2019. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Matemática, al Departamento 
Personal de la Facultad. publíquese en cartelera, en la página web de esta Unidad Académica 
y en el Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido archívese. 

MPC 
sbb 

vuSTAVO DANIEL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNS3 FA TAD DE CS. EXACTAS - 


	Page 1

